[bookmark: _GoBack]        Директору МКОУ «Бамматюртовская
         средняя общеобразовательная  школа
им.М.М.Муталимова»
__Темирбулатову А.В. ___________________
        Ф.И.О. директора
гражданина (ки)__________________________
        Ф.И.О. родителя
проживающего(ей)_с.Бамматюрт __________
                            адрес

Заявление
   В соответствии с законом РФ и РД «Об образовании» прошу Вас принять в ____ класс моего (мою) сына (дочь) ________________________________________________________________
                                  (Фамилия, имя, отчество – полностью)
_____________________________________________________________
(дата и место рождения)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основной образовательной программой и Уставом школы ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.
  Выбираю родной язык _____________________
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка.

________________  (_________________________)
                              (подпись)                       (фамилия И.О.)

«_____» ______________20____г.